
一般･高校男子 １００ｍ (2組) 
      04/29 10:25 

【1組】(    +0.5   ｍ) 

1 [ 5] 630  角  卓 磨  ( 鳥取パラ陸協 ･ 鳥取 ) 12.36 

2 [ 7] 59  長島 輝命 2 ( 境総合高 ･ 鳥取 ) 12.91 

3 [ 4] 285  梅田 優太 3 ( 米子高専 ･ 鳥取 ) 12.93 

4 [ 2] 282  田子 温仁 2 ( 米子北斗高 ･ 鳥取 ) 13.75 

 [ 6] 40  池田 大志 2 ( 米子工高 ･ 鳥取 ) 失格 
FS 

 [ 3] 627  田村 海斗  ( 鳥取パラ陸協 ･ 鳥取 ) 欠場 
 

 【2組】(    0.0   ｍ) 

1 [ 3] 131  守本 良輝愛 1 ( 境 高 ･ 鳥取 ) 11.76 

1 [ 5] 46  西村 優真 3 ( 米子東高 ･ 鳥取 ) 11.76 

3 [ 6] 132  米原 虎汰朗 1 ( 境 高 ･ 鳥取 ) 11.80 

4 [ 4] 47  石坂 優安 3 ( 米子東高 ･ 鳥取 ) 11.82 

5 [ 2] 775  高砂 海希 4 ( 米子高専 ･ 鳥取 ) 12.28 

6 [ 7] 284  矢 木  正 2 ( 米子北斗高 ･ 鳥取 ) 12.38 
 

 総合 
1 46  西村 優真 3 ( 米 子 東 高 ･ 鳥取 ) 11.76  0.0 

1 131  守本 良輝愛 1 ( 境 高 ･ 鳥取 ) 11.76  0.0 

3 132  米原 虎汰朗 1 ( 境 高 ･ 鳥取 ) 11.80  0.0 

4 47  石坂 優安 3 ( 米 子 東 高 ･ 鳥取 ) 11.82  0.0 

5 775  高砂 海希 4 ( 米 子 高 専 ･ 鳥取 ) 12.28  0.0 

6 630  角  卓 磨  ( 鳥取パラ陸協 ･ 鳥取 ) 12.36 +0.5 

7 284  矢 木  正 2 ( 米子北斗高 ･ 鳥取 ) 12.38  0.0 

8 59  長島 輝命 2 ( 境 総 合 高 ･ 鳥取 ) 12.91 +0.5 
 

  

 一般･高校男子 ２００ｍ 
      04/29 13:15 

(＋・－    ｍ) 

 [ 5] 47  石坂 優安 3 ( 米子東高 ･ 鳥取 ) 欠場 
 

  

 一般･高校男子 ４００ｍ 
      04/29 12:37 

1 [ 5] 623  佐藤 奏武  ( 鳥取パラ陸協 ･ 鳥取 ) 57.13 

2 [ 6] 193  實延 晃一 3 ( 米 子 高 ･ 鳥取 ) 57.19 
 

  

 一般･高校男子 ８００ｍ (2組) 
      04/29 12:50 

【1組】 

1 [ 4] 45  新田 悠雪 3 ( 米子東高 ･ 鳥取 ) 2:01.17 

2 [ 5] 78  石谷 大我 3 ( 米子松蔭高 ･ 鳥取 ) 2:05.49 

3 [ 3] 82  二岡 清虎 3 ( 米子松蔭高 ･ 鳥取 ) 2:06.19 

 [ 6] 39  橘  日 向 2 ( 米子工高 ･ 鳥取 ) 欠場 

 [ 7] 108  﨏田 晴陽 2 ( 米子工高 ･ 鳥取 ) 欠場 
 

 【2組】 

1 [ 4] 79  大本 寿以喜 2 ( 米子松蔭高 ･ 鳥取 ) 1:54.50 

2 [ 3] 44  松原 洸介 3 ( 米子東高 ･ 鳥取 ) 2:00.34 

3 [ 7] 76  森 瑠希歩 3 ( 米子松蔭高 ･ 鳥取 ) 2:03.33 

4 [ 6] 41  河田 陸玖 3 ( 米子東高 ･ 鳥取 ) 2:05.11 

 [ 5] 663  阿座上 貴大  ( 鳥取陸協 ･ 鳥取 ) 途中棄権 
 

 総合 
1 79  大本 寿以喜 2 ( 米子松蔭高 ･ 鳥取 ) 1:54.50 

2 44  松原 洸介 3 ( 米 子 東 高 ･ 鳥取 ) 2:00.34 

3 45  新田 悠雪 3 ( 米 子 東 高 ･ 鳥取 ) 2:01.17 

4 76  森 瑠希歩 3 ( 米子松蔭高 ･ 鳥取 ) 2:03.33 

5 41  河田 陸玖 3 ( 米 子 東 高 ･ 鳥取 ) 2:05.11 

6 78  石谷 大我 3 ( 米子松蔭高 ･ 鳥取 ) 2:05.49 

7 82  二岡 清虎 3 ( 米子松蔭高 ･ 鳥取 ) 2:06.19 
 

  

 



一般･高校男子 １５００ｍ 
      04/29 11:50 

1 [ 1] 75  松本 太一 2 ( 米子松蔭高 ･ 鳥取 ) 4:01.66 

2 [ 3] 86  國 谷  直 3 ( 米子松蔭高 ･ 鳥取 ) 4:02.23 

3 [ 4] 84  福長 正翔 1 ( 米子松蔭高 ･ 鳥取 ) 4:08.19 

4 [ 2] 735  林  大 飛  ( 鳥取陸協 ･ 鳥取 ) 4:12.35 

5 [ 5] 83  入江 僚太 1 ( 米子松蔭高 ･ 鳥取 ) 4:15.69 

6 [ 6] 48  池 田  響 3 ( 米子東高 ･ 鳥取 ) 4:37.57 

7 [ 8] 268  竹村 一究 1 ( 米子北高 ･ 鳥取 ) 4:50.99 

8 [ 7] 286  福羅 泰誠 3 ( 米子高専 ･ 鳥取 ) 4:59.07 

 [ 9] 283  門脇 嶺志 2 ( 米子北斗高 ･ 鳥取 ) 欠場 

 [10] 58  小 山  諒 2 ( 境総合高 ･ 鳥取 ) 欠場 
 

  

 一般･高校男子 ３０００ｍ 
      04/29 09:25 

1 [ 1] 73  小室 奏太 3 ( 米子松蔭高 ･ 鳥取 ) 9:07.27 

2 [ 2] 682  池本 大介  ( 境港市陸協 ･ 鳥取 ) 9:18.06 

3 [ 3] 683  井次 恵一  ( 境港市陸協 ･ 鳥取 ) 10:22.11 
 

  

 一般･高校男子 ５０００ｍ 
      04/29 09:00 

1 [ 1] 633  東森 有音  ( 鳥取パラ陸協 ･ 鳥取 ) 21:03.22 
 

  

 一般･高校女子 １００ｍ 
      04/29 10:50 

(    -0.4   ｍ) 

1 [ 4] 129  沼 田  茜 1 ( 米子北高 ･ 鳥取 ) 13.86 

2 [ 5] 19  小 林  喜 3 ( 米子東高 ･ 鳥取 ) 14.39 

3 [ 6] 27  北川 心々 2 ( 米子東高 ･ 鳥取 ) 14.43 

 [ 3] 136  深田 優希 2 ( 米子南高 ･ 鳥取 ) 欠場 
 

  

 一般･高校女子 ２００ｍ 
      04/29 13:25 

(    +1.1   ｍ) 

1 [ 4] 27  北川 心々 2 ( 米子東高 ･ 鳥取 ) 29.34 

2 [ 5] 34  高梨 ゆい 3 ( 境総合高 ･ 鳥取 ) 29.93 
 

  

 一般･高校女子 ４００ｍ 
      04/29 12:40 

 [ 5] 25  林  優 里 3 ( 米子東高 ･ 鳥取 ) 欠場 
 

  

 一般･高校女子 １５００ｍ 
      04/29 11:40 

1 [ 1] 23  楠本 日胡 3 ( 米子東高 ･ 鳥取 ) 5:11.62 

2 [ 2] 49  尾﨑 百夏 3 ( 米子松蔭高 ･ 鳥取 ) 5:14.54 

3 [ 3] 131  大櫃 みなみ 1 ( 米子北高 ･ 鳥取 ) 5:49.80 

 [ 4] 130  森田 めい 1 ( 米子北高 ･ 鳥取 ) 欠場 
 

  

 中学男子１年 １００ｍ 
      04/29 09:50 

(    +1.5   ｍ) 

1 [ 4] 198  上田 真寛 1 ( 境港第一中 ･ 鳥取 ) 12.41 

2 [ 3] 165  本庄 一護 1 ( 境港第三中 ･ 鳥取 ) 13.83 

3 [ 5] 166  吉田 大絆 1 ( 境港第三中 ･ 鳥取 ) 14.19 
 

  

 



中学男子２年 １００ｍ (5組) 
      04/29 09:55 

【1組】(    +1.6   ｍ) 

1 [ 6] 119  濵﨑 琉空 2 ( 福 米 中 ･ 鳥取 ) 13.26 

2 [ 2] 106  手錢 琉來 2 ( 湊 山 中 ･ 鳥取 ) 14.44 

3 [ 7] 115  庄倉 瑠生 2 ( 福 米 中 ･ 鳥取 ) 14.58 

4 [ 4] 191  美甘 健登 2 ( 岸 本 中 ･ 鳥取 ) 15.01 

5 [ 5] 36  岩田 崚雅 2 ( 加 茂 中 ･ 鳥取 ) 15.14 

6 [ 3] 193  中 村  源 2 ( 岸 本 中 ･ 鳥取 ) 15.85 

7 [ 8] 76  原  春 貴 2 ( 後藤ヶ丘中 ･ 鳥取 ) 19.07 
 

 【2組】(    -0.5   ｍ) 

1 [ 3] 112  上田 明生 2 ( 福 米 中 ･ 鳥取 ) 13.90 

2 [ 5] 97  﨏 田  珀 2 ( 境港第三中 ･ 鳥取 ) 14.31 

3 [ 6] 192  石口 幸樹 2 ( 岸 本 中 ･ 鳥取 ) 14.66 

4 [ 7] 98  鶴見 青空 2 ( 境港第三中 ･ 鳥取 ) 14.79 

5 [ 4] 75  林原 崇太 2 ( 後藤ヶ丘中 ･ 鳥取 ) 14.98 

 [ 2] 194  中曽 真乃介 2 ( 岸 本 中 ･ 鳥取 ) 欠場 

 [ 8] 777  三島 蒼司 2 ( にちなんＡＣ ･ 鳥取 ) 欠場 
 

 【3組】(    +0.7   ｍ) 

1 [ 8] 99  佐々木 雅人 2 ( 境港第三中 ･ 鳥取 ) 12.65 

2 [ 6] 161  井上 拓陸 2 ( 中 山 中 ･ 鳥取 ) 12.88 

3 [ 5] 37  西下 静流 2 ( 加 茂 中 ･ 鳥取 ) 13.48 

4 [ 4] 88  宮 崎  粋 2 ( 日野学園中 ･ 鳥取 ) 14.09 

5 [ 7] 54  山本 慶太郎 2 ( 福 生 中 ･ 鳥取 ) 15.40 

 [ 2] 94  遠 藤  彬 2 ( 境港第三中 ･ 鳥取 ) 欠場 

 [ 3] 60  板  奏 冴 2 ( 福 生 中 ･ 鳥取 ) 欠場 
 

 【4組】(    +1.1   ｍ) 

1 [ 4] 189  影山 龍輝 2 ( 岸 本 中 ･ 鳥取 ) 13.01 

2 [ 2] 85  遠藤 直也 2 ( 日野学園中 ･ 鳥取 ) 13.03 

3 [ 8] 127  小 德  甫 2 ( 境港第一中 ･ 鳥取 ) 13.13 

4 [ 7] 9  藤原 充史 2 ( 東 山 中 ･ 鳥取 ) 13.44 

5 [ 6] 56  後  直 樹 2 ( 福 生 中 ･ 鳥取 ) 13.51 

6 [ 1] 33  安達 瞬斗 2 ( 加 茂 中 ･ 鳥取 ) 13.54 

7 [ 3] 14  門脇 てく 2 ( 弓ヶ浜中 ･ 鳥取 ) 13.64 

 [ 5] 96  小林 鷹也 2 ( 境港第三中 ･ 鳥取 ) 欠場 
 

 【5組】(    -0.3   ｍ) 

1 [ 3] 136  小川 奏斗 2 ( 名 和 中 ･ 鳥取 ) 12.25 

2 [ 4] 120  廣野 七翔 2 ( 福 米 中 ･ 鳥取 ) 12.46 

3 [ 6] 197  山内 新大 2 ( 淀 江 中 ･ 鳥取 ) 12.65 

4 [ 5] 104  亀山 晴太 2 ( 湊 山 中 ･ 鳥取 ) 12.75 

5 [ 1] 52  内藤 健太 2 ( 福 生 中 ･ 鳥取 ) 12.84 

6 [ 2] 107  平野 桜大 2 ( 湊 山 中 ･ 鳥取 ) 12.87 

7 [ 7] 57  前田 蒼輔 2 ( 福 生 中 ･ 鳥取 ) 12.87 

8 [ 8] 126  大黒 雅就 2 ( 境港第一中 ･ 鳥取 ) 13.14 
 

 総合 
1 136  小川 奏斗 2 ( 名 和 中 ･ 鳥取 ) 12.25 -0.3 

2 120  廣野 七翔 2 ( 福 米 中 ･ 鳥取 ) 12.46 -0.3 

3 197  山内 新大 2 ( 淀 江 中 ･ 鳥取 ) 12.65 -0.3 

4 99  佐々木 雅人 2 ( 境港第三中 ･ 鳥取 ) 12.65 +0.7 

5 104  亀山 晴太 2 ( 湊 山 中 ･ 鳥取 ) 12.75 -0.3 

6 52  内藤 健太 2 ( 福 生 中 ･ 鳥取 ) 12.84 -0.3 

7 107  平野 桜大 2 ( 湊 山 中 ･ 鳥取 ) 12.87 -0.3 

8 57  前田 蒼輔 2 ( 福 生 中 ･ 鳥取 ) 12.87 -0.3 
 

 中学男子３年 １００ｍ (4組) 
      04/29 10:10 

【1組】(    +2.4   ｍ) 

1 [ 5] 159  松田 龍雅 3 ( 中 山 中 ･ 鳥取 ) 13.06 

2 [ 7] 169  足立 楓太 3 ( 境港第二中 ･ 鳥取 ) 13.56 

3 [ 2] 172  佐藤 和真 3 ( 境港第二中 ･ 鳥取 ) 13.67 

4 [ 4] 80  安部 颯馬 3 ( 境港第三中 ･ 鳥取 ) 14.04 

5 [ 3] 156  小林 虹太 3 ( 中 山 中 ･ 鳥取 ) 14.32 

6 [ 6] 89  宅野 健生 3 ( 境港第三中 ･ 鳥取 ) 14.99 
 

 【2組】(    +2.4   ｍ) 

1 [ 4] 93  松本 琥瑛 3 ( 境港第三中 ･ 鳥取 ) 12.08 

2 [ 5] 25  金田 信矢 3 ( 加 茂 中 ･ 鳥取 ) 12.78 

3 [ 2] 91  松田 和篤 3 ( 境港第三中 ･ 鳥取 ) 12.88 

4 [ 7] 102  原 清太朗 3 ( 湊 山 中 ･ 鳥取 ) 13.16 

5 [ 6] 167  足 立  海 3 ( 境港第二中 ･ 鳥取 ) 13.26 

6 [ 3] 26  佐藤 蒼真 3 ( 加 茂 中 ･ 鳥取 ) 13.30 

7 [ 8] 125  門永 虎汰郎 3 ( 境港第一中 ･ 鳥取 ) 13.55 
 

 【3組】(    +0.5   ｍ) 

1 [ 8] 170  阿部 徹平 3 ( 境港第二中 ･ 鳥取 ) 12.50 

2 [ 5] 68  頭本 政宗 3 ( 後藤ヶ丘中 ･ 鳥取 ) 12.57 

3 [ 7] 101  立林 大豊 3 ( 湊 山 中 ･ 鳥取 ) 12.60 

4 [ 6] 23  矢 吹  悠 3 ( 加 茂 中 ･ 鳥取 ) 12.63 

5 [ 2] 46  平沢 諒一 3 ( 福 生 中 ･ 鳥取 ) 12.93 

6 [ 3] 38  朝山 清流 3 ( 福 生 中 ･ 鳥取 ) 13.13 

7 [ 4] 13  樋口 玄泰 3 ( 弓ヶ浜中 ･ 鳥取 ) 13.43 
 

 【4組】(    -0.8   ｍ) 

1 [ 3] 123  松本 琥大郎 3 ( 境港第一中 ･ 鳥取 ) 11.80 

2 [ 5] 184  浅田 翔生 3 ( 大 山 中 ･ 鳥取 ) 11.87 

3 [ 6] 24  遠藤 碧久 3 ( 加 茂 中 ･ 鳥取 ) 12.02 

4 [ 7] 173  下 村  隼 3 ( 境港第二中 ･ 鳥取 ) 12.31 

5 [ 8] 18  澤田 琉星 3 ( 溝 口 中 ･ 鳥取 ) 12.40 

6 [ 2] 100  角  柊 弥 3 ( 湊 山 中 ･ 鳥取 ) 12.41 

 [ 4] 160  山下 泰雅 3 ( 中 山 中 ･ 鳥取 ) 欠場 
 

 



総合 
1 123  松本 琥大郎 3 ( 境港第一中 ･ 鳥取 ) 11.80 -0.8 

2 184  浅田 翔生 3 ( 大 山 中 ･ 鳥取 ) 11.87 -0.8 

3 24  遠藤 碧久 3 ( 加 茂 中 ･ 鳥取 ) 12.02 -0.8 

4 93  松本 琥瑛 3 ( 境港第三中 ･ 鳥取 ) 12.08 +2.4 

5 173  下 村  隼 3 ( 境港第二中 ･ 鳥取 ) 12.31 -0.8 

6 18  澤田 琉星 3 ( 溝 口 中 ･ 鳥取 ) 12.40 -0.8 

7 100  角  柊 弥 3 ( 湊 山 中 ･ 鳥取 ) 12.41 -0.8 

8 170  阿部 徹平 3 ( 境港第二中 ･ 鳥取 ) 12.50 +0.5 
 

  

 中学男子 ２００ｍ 
      04/29 13:15 

(    -0.8   ｍ) 

1 [ 5] 123  松本 琥大郎 3 ( 境港第一中 ･ 鳥取 ) 23.51 

2 [ 3] 79  小野原 礼恩 3 ( 境港第三中 ･ 鳥取 ) 23.73 

3 [ 4] 24  遠藤 碧久 3 ( 加 茂 中 ･ 鳥取 ) 23.85 

4 [ 6] 100  角  柊 弥 3 ( 湊 山 中 ･ 鳥取 ) 26.05 

5 [ 7] 159  松田 龍雅 3 ( 中 山 中 ･ 鳥取 ) 27.21 

6 [ 2] 35  松井 寿繁 2 ( 加 茂 中 ･ 鳥取 ) 29.03 
 

  

 中学男子 ４００ｍ 
      04/29 12:35 

1 [ 5] 185  入江 陽太 3 ( 大 山 中 ･ 鳥取 ) 57.70 

2 [ 3] 69  倉吉 修司 3 ( 後藤ヶ丘中 ･ 鳥取 ) 1:00.38 

3 [ 6] 154  梶原 颯人 3 ( 中 山 中 ･ 鳥取 ) 1:02.51 

4 [ 4] 189  影山 龍輝 2 ( 岸 本 中 ･ 鳥取 ) 1:02.92 

 [ 7] 155  金平 蒼依 3 ( 中 山 中 ･ 鳥取 ) 欠場 
 

  

 中学男子 ８００ｍ 
      04/29 12:45 

1 [ 5] 148  高田 篤志 3 ( 尚 徳 中 ･ 鳥取 ) 2:11.40 

2 [ 2] 29  筧  蒼 真 3 ( 加 茂 中 ･ 鳥取 ) 2:18.86 

3 [ 8] 199  入江 琉斗 2 ( 大 山 中 ･ 鳥取 ) 2:30.59 

4 [ 1] 58  寺西 奏稀 2 ( 福 生 中 ･ 鳥取 ) 2:35.31 

5 [ 4] 111  飛田 天聖 3 ( 福 米 中 ･ 鳥取 ) 2:46.50 

6 [ 3] 32  和田 駿平 3 ( 加 茂 中 ･ 鳥取 ) 2:55.89 

 [ 6] 86  來海 孝俊 2 ( 日野学園中 ･ 鳥取 ) 欠場 

 [ 7] 187  林原 秀馬 3 ( 大 山 中 ･ 鳥取 ) 欠場 
 

  

 中学男子共通 １５００ｍ 
      04/29 11:30 

1 [17] 30  齋 藤  陸 3 ( 加 茂 中 ･ 鳥取 ) 4:37.78 

2 [20] 103  金 坂  建 3 ( 湊 山 中 ･ 鳥取 ) 4:37.90 

3 [22] 777  三島 蒼司 2 ( にちなんＡＣ ･ 鳥取 ) 4:40.18 

4 [21] 7  立川 滉人 2 ( 東 山 中 ･ 鳥取 ) 4:41.65 

5 [18] 20  大下 耕之介 2 ( 溝 口 中 ･ 鳥取 ) 4:49.25 

6 [13] 6  髙向 孝太郎 2 ( 東 山 中 ･ 鳥取 ) 4:52.92 

7 [16] 16  栗岡 諒弥 2 ( 弓ヶ浜中 ･ 鳥取 ) 5:00.46 

8 [12] 114  河津 和希 2 ( 福 米 中 ･ 鳥取 ) 5:02.25 

9 [14] 27  生田 健人 3 ( 加 茂 中 ･ 鳥取 ) 5:03.26 

10 [19] 15  竹本 創亮 2 ( 弓ヶ浜中 ･ 鳥取 ) 5:03.36 

11 [ 9] 135  松 下  魁 2 ( 名 和 中 ･ 鳥取 ) 5:05.53 
 

 12 [ 4] 39  原  幸 己 3 ( 福 生 中 ･ 鳥取 ) 5:12.86 

13 [ 6] 105  小林 建斗 2 ( 湊 山 中 ･ 鳥取 ) 5:14.31 

14 [11] 778  中島 向晴 2 ( にちなんＡＣ ･ 鳥取 ) 5:14.39 

15 [ 8] 188  伊澤 悠介 2 ( 大 山 中 ･ 鳥取 ) 5:21.98 

16 [ 2] 154  梶原 颯人 3 ( 中 山 中 ･ 鳥取 ) 5:29.24 

17 [10] 118  秦野 靖堂 2 ( 福 米 中 ･ 鳥取 ) 5:29.48 

18 [ 5] 31  田中 陽輝 3 ( 加 茂 中 ･ 鳥取 ) 5:37.60 

19 [ 3] 124  池淵 仁喜 3 ( 境港第一中 ･ 鳥取 ) 5:39.83 

 [ 1] 779  藤島 千歳 2 ( にちなんＡＣ ･ 鳥取 ) 欠場 

 [ 7] 153  小倉 一途 3 ( 中 山 中 ･ 鳥取 ) 欠場 

 [15] 187  林原 秀馬 3 ( 大 山 中 ･ 鳥取 ) 欠場 
 

 



中学男子 ３０００ｍ 
      04/29 09:25 

1 [ 3] 70  澤野 大樹 3 ( 後藤ヶ丘中 ･ 鳥取 ) 10:11.31 

2 [ 7] 11  川路 悠斗 3 ( 弓ヶ浜中 ･ 鳥取 ) 10:20.96 

3 [ 4] 147  木下 楠理 3 ( 尚 徳 中 ･ 鳥取 ) 10:23.52 

4 [ 2] 55  胃甲 悠斗 2 ( 福 生 中 ･ 鳥取 ) 10:42.37 

5 [ 6] 19  井上 新大 3 ( 溝 口 中 ･ 鳥取 ) 10:54.73 

6 [ 1] 50  藤田 悠大 2 ( 福 生 中 ･ 鳥取 ) 11:10.62 

7 [ 5] 1  市橋 颯真 2 ( 東 山 中 ･ 鳥取 ) 11:51.57 
 

  

 中学男子 １１０ｍＨ[0.914m/9.14m] 
      04/29 09:40 

(    +2.1   ｍ) 

1 [ 4] 170  阿部 徹平 3 ( 境港第二中 ･ 鳥取 ) 15.76 

2 [ 7] 12  木村 龍星 3 ( 弓ヶ浜中 ･ 鳥取 ) 19.43 

3 [ 3] 52  内藤 健太 2 ( 福 生 中 ･ 鳥取 ) 19.94 

4 [ 6] 186  坂田 陽音 3 ( 大 山 中 ･ 鳥取 ) 20.81 

 [ 5] 179  山中 智大 2 ( 境港第二中 ･ 鳥取 ) 欠場 
 

  

 中学女子１年 １００ｍ 
      04/29 10:30 

(    +2.8   ｍ) 

1 [ 4] 725  柴田 倫瑠 1 ( ワンステップ ･ 鳥取 ) 14.27 

2 [ 5] 90  佐々木 一智花 1 ( 大 山 中 ･ 鳥取 ) 14.51 

3 [ 3] 89  品川 千尋 1 ( 境港第一中 ･ 鳥取 ) 14.58 

4 [ 2] 71  浅野 まなか 1 ( 境港第二中 ･ 鳥取 ) 15.45 

5 [ 7] 88  福島 菜生 1 ( 境港第一中 ･ 鳥取 ) 15.51 

 [ 6] 92  小倉 心温 1 ( 大 山 中 ･ 鳥取 ) 欠場 
 

  

 中学女子２年 １００ｍ (3組) 
      04/29 10:35 

【1組】(    +1.4   ｍ) 

1 [ 4] 86  手槌 成珠 2 ( 岸 本 中 ･ 鳥取 ) 15.08 

2 [ 5] 85  下垣 恵愛 2 ( 岸 本 中 ･ 鳥取 ) 15.68 

 [ 2] 81  竹下 莉央 2 ( 岸 本 中 ･ 鳥取 ) 欠場 

 [ 3] 62  出水 日陽 2 ( 米子北斗中 ･ 鳥取 ) 欠場 

 [ 7] 83  石原 あかり 2 ( 岸 本 中 ･ 鳥取 ) 欠場 

 [ 6] 84  且 あおい 2 ( 岸 本 中 ･ 鳥取 ) 欠場 
 

 【2組】(    +1.4   ｍ) 

1 [ 4] 87  バーナード 紗南 2 ( 岸 本 中 ･ 鳥取 ) 14.21 

2 [ 6] 19  生田 紋梨 2 ( 溝 口 中 ･ 鳥取 ) 14.74 

3 [ 5] 41  林 まど椛 2 ( 後藤ヶ丘中 ･ 鳥取 ) 14.95 

4 [ 3] 66  德安 恵美 2 ( 中 山 中 ･ 鳥取 ) 15.24 

5 [ 7] 111  南脇 世奈 2 ( 福 米 中 ･ 鳥取 ) 15.48 

6 [ 2] 82  鞍掛 未采 2 ( 岸 本 中 ･ 鳥取 ) 15.69 

7 [ 8] 52  足立 都帆 2 ( 境港第一中 ･ 鳥取 ) 15.84 
 

 【3組】(    +0.9   ｍ) 

1 [ 4] 33  堀安 夏実 2 ( 福 生 中 ･ 鳥取 ) 13.46 

2 [ 6] 78  浅田 愛希奈 2 ( 大 山 中 ･ 鳥取 ) 13.68 

3 [ 3] 23  羽山 凛佳 2 ( 加 茂 中 ･ 鳥取 ) 14.03 

4 [ 7] 51  渡辺 結衣 2 ( 境港第一中 ･ 鳥取 ) 14.16 

5 [ 8] 50  小笹 萌子 2 ( 境港第一中 ･ 鳥取 ) 14.28 

6 [ 2] 25  山本 美嘉 2 ( 加 茂 中 ･ 鳥取 ) 14.63 

 [ 5] 32  道田 くるみ 2 ( 福 生 中 ･ 鳥取 ) 欠場 
 

 総合 
1 33  堀安 夏実 2 ( 福 生 中 ･ 鳥取 ) 13.46 +0.9 

2 78  浅田 愛希奈 2 ( 大 山 中 ･ 鳥取 ) 13.68 +0.9 

3 23  羽山 凛佳 2 ( 加 茂 中 ･ 鳥取 ) 14.03 +0.9 

4 51  渡辺 結衣 2 ( 境港第一中 ･ 鳥取 ) 14.16 +0.9 

5 87  バーナード 紗南 2 ( 岸 本 中 ･ 鳥取 ) 14.21 +1.4 

6 50  小笹 萌子 2 ( 境港第一中 ･ 鳥取 ) 14.28 +0.9 

7 25  山本 美嘉 2 ( 加 茂 中 ･ 鳥取 ) 14.63 +0.9 

8 19  生田 紋梨 2 ( 溝 口 中 ･ 鳥取 ) 14.74 +1.4 
 

 



中学女子３年 １００ｍ (2組) 
      04/29 10:45 

【1組】(    +1.1   ｍ) 

1 [ 4] 38  小椋 心結 3 ( 後藤ヶ丘中 ･ 鳥取 ) 14.87 

2 [ 5] 110  井川 明梨 3 ( 福 米 中 ･ 鳥取 ) 15.01 

3 [ 7] 45  高 橋  唯 3 ( 境港第三中 ･ 鳥取 ) 15.22 

4 [ 6] 17  小 林  秋 3 ( 溝 口 中 ･ 鳥取 ) 15.47 

 [ 3] 18  村尾 柚季 3 ( 溝 口 中 ･ 鳥取 ) 欠場 
 

 【2組】(    -0.3   ｍ) 

1 [ 5] 39  中山 結月 3 ( 後藤ヶ丘中 ･ 鳥取 ) 13.46 

2 [ 3] 11  林  心 希 3 ( 弓ヶ浜中 ･ 鳥取 ) 13.93 

3 [ 7] 43  山田 陽菜 3 ( 境港第三中 ･ 鳥取 ) 14.14 

4 [ 6] 75  遠藤 愛未 3 ( 大 山 中 ･ 鳥取 ) 14.35 

5 [ 2] 44  佐古 愛乃 3 ( 境港第三中 ･ 鳥取 ) 14.69 

6 [ 4] 57  加瀬部 沙蘭 3 ( 尚 徳 中 ･ 鳥取 ) 14.81 
 

 総合 
1 39  中山 結月 3 ( 後藤ヶ丘中 ･ 鳥取 ) 13.46 -0.3 

2 11  林  心 希 3 ( 弓 ヶ 浜 中 ･ 鳥取 ) 13.93 -0.3 

3 43  山田 陽菜 3 ( 境港第三中 ･ 鳥取 ) 14.14 -0.3 

4 75  遠藤 愛未 3 ( 大 山 中 ･ 鳥取 ) 14.35 -0.3 

5 44  佐古 愛乃 3 ( 境港第三中 ･ 鳥取 ) 14.69 -0.3 

6 57  加瀬部 沙蘭 3 ( 尚 徳 中 ･ 鳥取 ) 14.81 -0.3 

7 38  小椋 心結 3 ( 後藤ヶ丘中 ･ 鳥取 ) 14.87 +1.1 

8 110  井川 明梨 3 ( 福 米 中 ･ 鳥取 ) 15.01 +1.1 
 

  

 中学女子 ２００ｍ 
      04/29 13:20 

(    +0.3   ｍ) 

1 [ 5] 51  渡辺 結衣 2 ( 境港第一中 ･ 鳥取 ) 29.79 

2 [ 3] 19  生田 紋梨 2 ( 溝 口 中 ･ 鳥取 ) 31.46 

3 [ 6] 48  渡部 結希 3 ( 境港第三中 ･ 鳥取 ) 33.20 

 [ 4] 32  道田 くるみ 2 ( 福 生 中 ･ 鳥取 ) 欠場 
 

  

 中学女子 ８００ｍ 
      04/29 12:55 

1 [ 5] 16  梶間 愛彩 3 ( 溝 口 中 ･ 鳥取 ) 2:36.69 

2 [ 2] 24  福田 舞華 2 ( 加 茂 中 ･ 鳥取 ) 2:43.60 

3 [ 3] 100  藤尾 美沙 3 ( 湊 山 中 ･ 鳥取 ) 2:45.50 

4 [ 7] 79  田中 響子 2 ( 大 山 中 ･ 鳥取 ) 2:54.92 

5 [ 4] 52  足立 都帆 2 ( 境港第一中 ･ 鳥取 ) 2:57.67 

6 [ 1] 22  吉 高  愛 3 ( 加 茂 中 ･ 鳥取 ) 3:15.38 

 [ 6] 77  長谷川 凛來 2 ( 大 山 中 ･ 鳥取 ) 欠場 

 [ 8] 91  川上 結希奈 1 ( 大 山 中 ･ 鳥取 ) 欠場 
 

  

 中学女子 １５００ｍ 
      04/29 11:40 

1 [ 5] 24  福田 舞華 2 ( 加 茂 中 ･ 鳥取 ) 5:22.72 

2 [ 8] 77  長谷川 凛來 2 ( 大 山 中 ･ 鳥取 ) 5:28.13 

3 [ 6] 102  小川 優香 2 ( 湊 山 中 ･ 鳥取 ) 5:32.58 

4 [ 4] 21  川端 琴音 3 ( 加 茂 中 ･ 鳥取 ) 6:03.58 

5 [ 2] 14  中嶋 舞子 3 ( 弓ヶ浜中 ･ 鳥取 ) 6:11.43 

6 [ 7] 103  川原 ゆかり 2 ( 湊 山 中 ･ 鳥取 ) 6:20.10 

7 [ 3] 20  田中 さや 3 ( 加 茂 中 ･ 鳥取 ) 6:50.27 

 [ 1] 79  田中 響子 2 ( 大 山 中 ･ 鳥取 ) 欠場 
 

  

 



中学女子 １００ｍＨ[0.762m/8.00m] 
      04/29 09:43 

(    +1.7   ｍ) 

1 [ 4] 74  相原 咲空 3 ( 大 山 中 ･ 鳥取 ) 16.59 

2 [ 3] 50  小笹 萌子 2 ( 境港第一中 ･ 鳥取 ) 16.94 

3 [ 5] 15  松浦 有希 3 ( 弓ヶ浜中 ･ 鳥取 ) 17.27 

4 [ 6] 43  山田 陽菜 3 ( 境港第三中 ･ 鳥取 ) 17.70 

5 [ 7] 87  バーナード 紗南 2 ( 岸 本 中 ･ 鳥取 ) 18.41 

6 [ 2] 2  須山 琴音 3 ( 東 山 中 ･ 鳥取 ) 19.34 

7 [ 8] 82  鞍掛 未采 2 ( 岸 本 中 ･ 鳥取 ) 21.54 

8 [ 1] 86  手槌 成珠 2 ( 岸 本 中 ･ 鳥取 ) 21.80 
 

  

 小学男子５･６年 １００ｍ (5組) 
      04/29 11:00 

【1組】(    -1.2   ｍ) 

1 [ 4] 277  藤島 千寿 5 ( にちなんＡＣ ･ 鳥取 ) 16.32 

2 [ 6] 149  西 尾  昊 6 ( S M T C  J r ･ 鳥取 ) 17.20 

3 [ 5] 273  遠澤 勇太 6 ( にちなんＡＣ ･ 鳥取 ) 17.52 

4 [ 3] 268  青木 志龍 6 ( にちなんＡＣ ･ 鳥取 ) 17.62 

5 [ 8] 267  木山 汰祐 6 ( にちなんＡＣ ･ 鳥取 ) 18.29 

6 [ 7] 274  三島 悠寿 6 ( にちなんＡＣ ･ 鳥取 ) 19.56 

 [ 2] 278  金田 空音 5 ( にちなんＡＣ ･ 鳥取 ) 欠場 
 

 【2組】(    -2.6   ｍ) 

1 [ 3] 272  遠澤 亮太 6 ( にちなんＡＣ ･ 鳥取 ) 15.41 

2 [ 4] 253  末次 由明 5 ( 大山陸上 ･ 鳥取 ) 15.98 

3 [ 2] 271  後藤 誓語 6 ( にちなんＡＣ ･ 鳥取 ) 16.03 

4 [ 6] 158  松本 翔馬 5 ( S M T C  J r ･ 鳥取 ) 16.45 

5 [ 5] 148  藤井 彪雅 6 ( S M T C  J r ･ 鳥取 ) 16.59 

6 [ 7] 154  安田 蒼都 6 ( S M T C  J r ･ 鳥取 ) 16.70 

7 [ 8] 279  田邊 悠太朗 5 ( にちなんＡＣ ･ 鳥取 ) 17.24 
 

 【3組】(    -0.4   ｍ) 

1 [ 3] 266  原  大 智 6 ( にちなんＡＣ ･ 鳥取 ) 14.28 

2 [ 6] 270  西村 隆志 6 ( にちなんＡＣ ･ 鳥取 ) 14.58 

3 [ 5] 355  川本 航大 6 ( ＴＦ米子 ･ 鳥取 ) 15.30 

4 [ 7] 275  三森 蔵万 6 ( にちなんＡＣ ･ 鳥取 ) 15.31 

5 [ 4] 357  安 部  裕 5 ( ＴＦ米子 ･ 鳥取 ) 16.03 

6 [ 2] 163  吉田 遼來 5 ( S M T C  J r ･ 鳥取 ) 16.31 

7 [ 8] 359  中川 陽翔 5 ( ＴＦ米子 ･ 鳥取 ) 17.16 
 

 【4組】(    +0.1   ｍ) 

1 [ 6] 358  佐藤 稜真 5 ( ＴＦ米子 ･ 鳥取 ) 15.14 

2 [ 1] 249  松 下  聖 6 ( 大山陸上 ･ 鳥取 ) 15.69 

3 [ 5] 162  安松 直也 5 ( S M T C  J r ･ 鳥取 ) 15.86 

4 [ 3] 156  福本 颯天 6 ( S M T C  J r ･ 鳥取 ) 15.87 

5 [ 4] 354  角 奏之介 6 ( ＴＦ米子 ･ 鳥取 ) 15.93 

6 [ 2] 247  徳安 英太 6 ( 大山陸上 ･ 鳥取 ) 15.93 

7 [ 7] 161  品川 響輝 5 ( S M T C  J r ･ 鳥取 ) 15.96 

8 [ 8] 143  佐 古  望 6 ( S M T C  J r ･ 鳥取 ) 15.98 
 

 【5組】(    -1.2   ｍ) 

1 [ 4] 146  山中 勝惺 6 ( S M T C  J r ･ 鳥取 ) 14.04 

2 [ 5] 151  長島 想命 6 ( S M T C  J r ･ 鳥取 ) 14.33 

3 [ 2] 356  福田 稜介 6 ( ＴＦ米子 ･ 鳥取 ) 15.21 

4 [ 3] 142  佐古 大和 6 ( S M T C  J r ･ 鳥取 ) 15.39 

5 [ 7] 250  永田 覚馬 5 ( 大山陸上 ･ 鳥取 ) 15.57 

6 [ 1] 145  野 口  駿 6 ( S M T C  J r ･ 鳥取 ) 15.69 

7 [ 8] 155  本庄 咲翔 6 ( S M T C  J r ･ 鳥取 ) 15.75 

 [ 6] 147  大 和  颯 6 ( S M T C  J r ･ 鳥取 ) 欠場 
 

 総合 
1 146  山中 勝惺 6 ( ＳＭＴＣ Ｊｒ ･ 鳥取 ) 14.04 -1.2 

2 266  原  大 智 6 ( にちなんＡＣ ･ 鳥取 ) 14.28 -0.4 

3 151  長島 想命 6 ( ＳＭＴＣ Ｊｒ ･ 鳥取 ) 14.33 -1.2 

4 270  西村 隆志 6 ( にちなんＡＣ ･ 鳥取 ) 14.58 -0.4 

5 358  佐藤 稜真 5 ( Ｔ Ｆ 米 子 ･ 鳥取 ) 15.14 +0.1 

6 356  福田 稜介 6 ( Ｔ Ｆ 米 子 ･ 鳥取 ) 15.21 -1.2 

7 355  川本 航大 6 ( Ｔ Ｆ 米 子 ･ 鳥取 ) 15.30 -0.4 

8 275  三森 蔵万 6 ( にちなんＡＣ ･ 鳥取 ) 15.31 -0.4 
 

 小学男子３･４年 １００ｍ (2組) 
      04/29 10:55 

【1組】(    0.0   ｍ) 

1 [ 6] 284  坪倉 恒太 3 ( にちなんＡＣ ･ 鳥取 ) 17.05 

2 [ 4] 170  藤井 龍雅 3 ( S M T C  J r ･ 鳥取 ) 17.67 

3 [ 3] 280  藤島 千秋 3 ( にちなんＡＣ ･ 鳥取 ) 18.05 

4 [ 5] 256  松 下  峻 4 ( 大山陸上 ･ 鳥取 ) 18.41 

5 [ 2] 281  前田 大翔 3 ( にちなんＡＣ ･ 鳥取 ) 19.49 

6 [ 8] 171  西 尾  生 3 ( S M T C  J r ･ 鳥取 ) 22.08 

 [ 7] 166  島根 優真 4 ( S M T C  J r ･ 鳥取 ) 欠場 
 

 【2組】(    0.0   ｍ) 

1 [ 2] 283  木山 柊祐 3 ( にちなんＡＣ ･ 鳥取 ) 15.72 

2 [ 6] 261  今出 壮亮 3 ( 大山陸上 ･ 鳥取 ) 15.78 

3 [ 5] 164  佐古 武蔵 4 ( S M T C  J r ･ 鳥取 ) 16.37 

4 [ 4] 360  川本 凌士 4 ( ＴＦ米子 ･ 鳥取 ) 16.67 

5 [ 3] 255  徳安 拓美 4 ( 大山陸上 ･ 鳥取 ) 16.82 

6 [ 7] 168  榊原 統佑 4 ( S M T C  J r ･ 鳥取 ) 18.44 

7 [ 8] 165  岡田 旺志郎 4 ( S M T C  J r ･ 鳥取 ) 18.47 
 

 



総合 
1 283  木山 柊祐 3 ( にちなんＡＣ ･ 鳥取 ) 15.72  0.0 

2 261  今出 壮亮 3 ( 大 山 陸 上 ･ 鳥取 ) 15.78  0.0 

3 164  佐古 武蔵 4 ( ＳＭＴＣ Ｊｒ ･ 鳥取 ) 16.37  0.0 

4 360  川本 凌士 4 ( Ｔ Ｆ 米 子 ･ 鳥取 ) 16.67  0.0 

5 255  徳安 拓美 4 ( 大 山 陸 上 ･ 鳥取 ) 16.82  0.0 

6 284  坪倉 恒太 3 ( にちなんＡＣ ･ 鳥取 ) 17.05  0.0 

7 170  藤井 龍雅 3 ( ＳＭＴＣ Ｊｒ ･ 鳥取 ) 17.67  0.0 

8 280  藤島 千秋 3 ( にちなんＡＣ ･ 鳥取 ) 18.05  0.0 
 

  

 小学男子１･２年 ５０ｍ 
      04/29 11:20 

(    -1.4   ｍ) 

1 [ 6] 362  福田 瑛大 2 ( ＴＦ米子 ･ 鳥取 ) 9.18 

2 [ 4] 288  増田 祥大 2 ( にちなんＡＣ ･ 鳥取 ) 9.75 

3 [ 3] 172  定廣 結斗 1 ( S M T C  J r ･ 鳥取 ) 9.96 

4 [ 5] 361  酒井 富公 2 ( ＴＦ米子 ･ 鳥取 ) 10.29 
 

  

 小学男子 １０００ｍ 
      04/29 13:00 

1 [ 9] 249  松 下  聖 6 ( 大山陸上 ･ 鳥取 ) 3:24.25 

2 [ 8] 145  野 口  駿 6 ( S M T C  J r ･ 鳥取 ) 3:34.50 

3 [10] 272  遠澤 亮太 6 ( にちなんＡＣ ･ 鳥取 ) 3:35.91 

4 [12] 277  藤島 千寿 5 ( にちなんＡＣ ･ 鳥取 ) 3:39.58 

5 [11] 247  徳安 英太 6 ( 大山陸上 ･ 鳥取 ) 3:40.81 

6 [ 3] 284  坪倉 恒太 3 ( にちなんＡＣ ･ 鳥取 ) 3:44.39 

7 [13] 161  品川 響輝 5 ( S M T C  J r ･ 鳥取 ) 3:49.39 

8 [14] 250  永田 覚馬 5 ( 大山陸上 ･ 鳥取 ) 3:54.28 
 

 9 [ 7] 142  佐古 大和 6 ( S M T C  J r ･ 鳥取 ) 3:54.69 

10 [15] 255  徳安 拓美 4 ( 大山陸上 ･ 鳥取 ) 4:01.33 

11 [ 6] 279  田邊 悠太朗 5 ( にちなんＡＣ ･ 鳥取 ) 4:05.10 

12 [ 1] 268  青木 志龍 6 ( にちなんＡＣ ･ 鳥取 ) 4:12.41 

13 [ 2] 274  三島 悠寿 6 ( にちなんＡＣ ･ 鳥取 ) 4:27.57 

 [ 4] 273  遠澤 勇太 6 ( にちなんＡＣ ･ 鳥取 ) 欠場 

 [ 5] 357  安 部  裕 5 ( ＴＦ米子 ･ 鳥取 ) 欠場 
 

 小学女子５･６年 １００ｍ (2組) 
      04/29 11:10 

【1組】(    -0.4   ｍ) 

1 [ 2] 269  香月 美黎 6 ( ＴＦ米子 ･ 鳥取 ) 16.73 

2 [ 7] 271  田部 富貴乃 6 ( ＴＦ米子 ･ 鳥取 ) 16.75 

3 [ 4] 135  京久野 心菜 6 ( S M T C  J r ･ 鳥取 ) 16.76 

4 [ 5] 136  関  双 葉 6 ( S M T C  J r ･ 鳥取 ) 16.83 

5 [ 6] 137  藤井 世愛 5 ( S M T C  J r ･ 鳥取 ) 17.99 

6 [ 8] 227  岩田 ゆう 5 ( にちなんＡＣ ･ 鳥取 ) 18.88 

7 [ 3] 138  阿部 愛里 5 ( S M T C  J r ･ 鳥取 ) 18.96 
 

 【2組】(    -0.5   ｍ) 

1 [ 5] 131  定廣 結菜 6 ( S M T C  J r ･ 鳥取 ) 14.94 

2 [ 4] 132  門脇 柊花 6 ( S M T C  J r ･ 鳥取 ) 15.59 

3 [ 3] 133  岩田 瑞樹 6 ( S M T C  J r ･ 鳥取 ) 16.06 

4 [ 7] 270  佐々木 みのり 6 ( ＴＦ米子 ･ 鳥取 ) 16.10 

5 [ 6] 235  渡部 心結 5 ( ZERO ONE TOTTORI ･ 鳥取 ) 16.13 

6 [ 2] 134  足立 日香 6 ( S M T C  J r ･ 鳥取 ) 16.77 

7 [ 8] 237  盛田 華南 5 ( ZERO ONE TOTTORI ･ 鳥取 ) 17.07 
 

 総合 
1 131  定廣 結菜 6 ( ＳＭＴＣ Ｊｒ ･ 鳥取 ) 14.94 -0.5 

2 132  門脇 柊花 6 ( ＳＭＴＣ Ｊｒ ･ 鳥取 ) 15.59 -0.5 

3 133  岩田 瑞樹 6 ( ＳＭＴＣ Ｊｒ ･ 鳥取 ) 16.06 -0.5 

4 270  佐々木 みのり 6 ( Ｔ Ｆ 米 子 ･ 鳥取 ) 16.10 -0.5 

5 235  渡部 心結 5 ( ＺＥＲＯ ＯＮＥ ＴＯＴＴＯＲＩ ･ 鳥取 ) 16.13 -0.5 

6 269  香月 美黎 6 ( Ｔ Ｆ 米 子 ･ 鳥取 ) 16.73 -0.4 

7 271  田部 富貴乃 6 ( Ｔ Ｆ 米 子 ･ 鳥取 ) 16.75 -0.4 

8 135  京久野 心菜 6 ( ＳＭＴＣ Ｊｒ ･ 鳥取 ) 16.76 -0.4 
 

  

 



小学女子３･４年 １００ｍ 
      04/29 11:10 

(    +1.1   ｍ) 

1 [ 6] 229  潜木 結佳 4 ( にちなんＡＣ ･ 鳥取 ) 16.13 

2 [ 4] 276  酒井 嘉笑 4 ( ＴＦ米子 ･ 鳥取 ) 16.31 

3 [ 5] 217  精山 紬希 4 ( 大山陸上 ･ 鳥取 ) 16.99 

4 [ 2] 144  山中 志月 3 ( S M T C  J r ･ 鳥取 ) 17.24 

5 [ 7] 230  三森 心彩 3 ( にちなんＡＣ ･ 鳥取 ) 17.78 

6 [ 3] 141  濵田 心暖 4 ( S M T C  J r ･ 鳥取 ) 18.57 

7 [ 8] 143  阿部 心咲 3 ( S M T C  J r ･ 鳥取 ) 18.73 
 

  

 小学女子１･２年 ５０ｍ 
      04/29 11:20 

(    +0.7   ｍ) 

1 [ 4] 236  田村 依央 1 ( ZERO ONE TOTTORI ･ 鳥取 ) 11.65 
 

  

 小学女子 １０００ｍ 
      04/29 13:10 

1 [ 4] 275  仲田 咲穂 5 ( ＴＦ米子 ･ 鳥取 ) 3:37.95 

2 [ 2] 217  精山 紬希 4 ( 大山陸上 ･ 鳥取 ) 3:46.20 

3 [ 3] 274  小原 杏梨 5 ( ＴＦ米子 ･ 鳥取 ) 4:10.94 

4 [ 1] 136  関  双 葉 6 ( S M T C  J r ･ 鳥取 ) 4:21.15 
 

  

 一般･高校男子 走高跳 決勝 
      決勝:04/29 10:30 

1 [ 1] 630  角  卓 磨  ( 鳥取パラ陸協 ･ 鳥取 )  1m25  
 

 一般･高校男子 走幅跳 決勝 
      決勝:04/29 11:00 

1 [ 6] 114  鳥谷 彪雅 3 ( 境 高 ･ 鳥取 )  6m30 +0.6  

2 [ 3] 195  木嶋 雄星 2 ( 米 子 高 ･ 鳥取 )  5m44 -1.5  

3 [ 2] 192  田淵 柊伍 3 ( 米 子 高 ･ 鳥取 )  5m23 +0.8  

4 [ 4] 625  尾崎 悠人  ( 鳥取パラ陸協 ･ 鳥取 )  4m90 +1.4  

 [ 1] 38  水谷 大輔 3 ( 米子工高 ･ 鳥取 ) 欠場  

 [ 5] 627  田村 海斗  ( 鳥取パラ陸協 ･ 鳥取 ) 欠場  
 

 一般･高校男子 三段跳 決勝 
      決勝:04/29 12:30 

1 [ 1] 625  尾崎 悠人  ( 鳥取パラ陸協 ･ 鳥取 ) 10m27 -0.8  
 

 高校男子 砲丸投[6.000kg] 決勝 
      決勝:04/29 09:00 

1 [ 2] 317  有和 龍世 1 ( 米子白鳳高 ･ 鳥取 )  8m51  

2 [ 1] 50  松岡 佳汰 2 ( 米子東高 ･ 鳥取 )  6m79  
 

 高校男子 円盤投[1.750kg] 決勝 
      決勝:04/29 12:30 

1 [ 1] 61  藤田 天麻 3 ( 米子西高 ･ 鳥取 ) 35m41  

2 [ 2] 191  景山 亮輔 3 ( 米 子 高 ･ 鳥取 ) 26m13  
 

 一般･高校男子 やり投[800g] 決勝 
      決勝:04/29 11:00 

1 [ 1] 110  片岡 源大 2 ( 米子北高 ･ 鳥取 ) 44m27  
 

 一般･高校女子 走高跳 決勝 
      決勝:04/29 09:30 

1 [ 2] 18  北原 仁瑚 3 ( 米子工高 ･ 鳥取 )  1m30  

2 [ 3] 622  植田 帆乃夏  ( 鳥取パラ陸協 ･ 鳥取 )  1m25  

 [ 1] 70  渡辺 心結 2 ( 境 高 ･ 鳥取 ) 欠場  
 

 



一般･高校女子 走幅跳 決勝 
      決勝:04/29 11:00 

 [ 1] 101  前田 未来 2 ( 米 子 高 ･ 鳥取 ) 欠場  
 

 一般･高校女子 砲丸投[4.000kg] 決勝 
      決勝:04/29 09:00 

1 [ 2] 133  荒川 明良 3 ( 日 野 高 ･ 鳥取 )  7m94  

2 [ 3] 624  田中 香織  ( 鳥取パラ陸協 ･ 鳥取 )  6m48  

3 [ 5] 33  海老沼 純怜 3 ( 境総合高 ･ 鳥取 )  6m41  

4 [ 4] 626  高本 都美  ( 鳥取パラ陸協 ･ 鳥取 )  5m48  

 [ 1] 66  水口 果乃 2 ( 境 高 ･ 鳥取 ) 欠場  
 

 一般･高校女子 円盤投 決勝 
      決勝:04/29 12:30 

1 [ 1] 38  小椋 華穂 2 ( 米子西高 ･ 鳥取 ) 15m93  

 [ 2] 148  有澤 誓輝愛 3 ( 日 野 高 ･ 鳥取 ) 欠場  
 

 一般･高校女子 やり投[600g] 決勝 
      決勝:04/29 11:00 

 [ 1] 134  高 橋  藍 3 ( 日 野 高 ･ 鳥取 ) 欠場  
 

 中学男子 走幅跳 決勝 
      決勝:04/29 11:00 

1 [ 7] 68  頭本 政宗 3 ( 後藤ヶ丘中 ･ 鳥取 )  5m80 -2.0  

2 [ 1] 48  大月 惟人 3 ( 福 生 中 ･ 鳥取 )  5m06 +0.1  

3 [ 8] 5  座山 綾叶 2 ( 東 山 中 ･ 鳥取 )  4m79 -1.3  

4 [ 2] 53  小椋 晴太 2 ( 福 生 中 ･ 鳥取 )  4m66  0.0  

5 [ 3] 57  前田 蒼輔 2 ( 福 生 中 ･ 鳥取 )  4m50 +1.5  

6 [ 6] 116  竹ノ下 翔琉 2 ( 福 米 中 ･ 鳥取 )  4m37 +0.4  

7 [ 9] 87  細田 海晴 2 ( 日野学園中 ･ 鳥取 )  4m25 -1.1  

8 [10] 167  足 立  海 3 ( 境港第二中 ･ 鳥取 )  4m23 -0.7  

9 [11] 165  本庄 一護 1 ( 境港第三中 ･ 鳥取 )  4m03 +1.2  

10 [15] 21  中田 伶士 2 ( 溝 口 中 ･ 鳥取 )  3m76 +2.1 公認 3m60 -0.6 

11 [ 5] 112  上田 明生 2 ( 福 米 中 ･ 鳥取 )  3m55 -1.1  

12 [12] 191  美甘 健登 2 ( 岸 本 中 ･ 鳥取 )  3m45 +1.7  

13 [13] 192  石口 幸樹 2 ( 岸 本 中 ･ 鳥取 )  3m36 -2.0  

14 [14] 193  中 村  源 2 ( 岸 本 中 ･ 鳥取 )  3m15 -2.8  

 [ 4] 28  大谷 悠太 3 ( 加 茂 中 ･ 鳥取 ) 欠場  
 

 中学男子 砲丸投[5.000kg] 決勝 
      決勝:04/29 09:00 

1 [ 3] 776  片岡 智規 3 ( にちなんＡＣ ･ 鳥取 )  9m72  

2 [ 2] 157  中川 瑠人 3 ( 中 山 中 ･ 鳥取 )  7m24  

3 [ 1] 122  山 本  蓮 2 ( 福 米 中 ･ 鳥取 )  5m32  
 

 中学男子 ジャベリックスロー 決勝 
      決勝:04/29 10:00 

1 [ 8] 776  片岡 智規 3 ( にちなんＡＣ ･ 鳥取 ) 50m53  

2 [ 6] 22  山中 信幸 2 ( 溝 口 中 ･ 鳥取 ) 45m82  

3 [ 1] 28  大谷 悠太 3 ( 加 茂 中 ･ 鳥取 ) 39m88  

4 [ 9] 777  三島 蒼司 2 ( にちなんＡＣ ･ 鳥取 ) 36m85  

5 [ 7] 157  中川 瑠人 3 ( 中 山 中 ･ 鳥取 ) 32m97  

6 [ 5] 102  原 清太朗 3 ( 湊 山 中 ･ 鳥取 ) 28m92  

7 [ 2] 33  安達 瞬斗 2 ( 加 茂 中 ･ 鳥取 ) 24m49  

8 [ 3] 36  岩田 崚雅 2 ( 加 茂 中 ･ 鳥取 ) 19m51  

9 [ 4] 37  西下 静流 2 ( 加 茂 中 ･ 鳥取 ) 15m79  
 

 



中学女子 走高跳 決勝 
      決勝:04/29 09:30 

1 [ 3] 30  門脇 もえ 3 ( 福 生 中 ･ 鳥取 )  1m25  

2 [ 4] 85  下垣 恵愛 2 ( 岸 本 中 ･ 鳥取 )  1m25  

3 [ 1] 780  高野 優稀 3 ( にちなんＡＣ ･ 鳥取 )  1m05  

 [ 2] 84  且 あおい 2 ( 岸 本 中 ･ 鳥取 ) 欠場  
 

 中学女子 走幅跳 決勝 
      決勝:04/29 11:00 

1 [ 9] 725  柴田 倫瑠 1 ( ワンステップ ･ 鳥取 )  4m20 +0.5  

2 [13] 41  林 まど椛 2 ( 後藤ヶ丘中 ･ 鳥取 )  4m19 -0.9  

3 [12] 12  持田 ゆな 3 ( 弓ヶ浜中 ･ 鳥取 )  4m03 -1.1  

4 [ 8] 70  庄倉 琴美 2 ( 境港第二中 ･ 鳥取 )  3m93 +0.4  

5 [ 3] 31  谷口 姫由 2 ( 福 生 中 ･ 鳥取 )  3m91 +2.0  

6 [ 5] 66  德安 恵美 2 ( 中 山 中 ･ 鳥取 )  3m76 +1.3  

7 [11] 69  島林 奈穂 2 ( 境港第二中 ･ 鳥取 )  3m75 -0.7  

8 [10] 13  谷田 悠月 3 ( 弓ヶ浜中 ･ 鳥取 )  3m71 -0.4  

9 [ 7] 53  足立 和華 2 ( 境港第一中 ･ 鳥取 )  3m66 -3.1  

10 [ 2] 780  高野 優稀 3 ( にちなんＡＣ ･ 鳥取 )  2m92 +1.5  

11 [ 1] 71  浅野 まなか 1 ( 境港第二中 ･ 鳥取 )  2m90 +1.7  

 [ 4] 90  佐々木 一智花 1 ( 大 山 中 ･ 鳥取 ) 欠場  

 [ 6] 83  石原 あかり 2 ( 岸 本 中 ･ 鳥取 ) 欠場  
 

 中学女子 砲丸投[2.721kg] 決勝 
      決勝:04/29 09:00 

1 [ 2] 76  矢田 絵里華 3 ( 大 山 中 ･ 鳥取 )  7m33  

2 [ 1] 81  竹下 莉央 2 ( 岸 本 中 ･ 鳥取 )  7m17  
 

 中学女子 ジャベリックスロー 決勝 
      決勝:04/29 10:00 

1 [ 3] 22  吉 高  愛 3 ( 加 茂 中 ･ 鳥取 ) 27m89  

2 [ 1] 49  坂本 まひる 2 ( 境港第三中 ･ 鳥取 ) 22m09  

3 [ 2] 70  庄倉 琴美 2 ( 境港第二中 ･ 鳥取 ) 21m80  
 

 小学男子 走幅跳 決勝 
      決勝:04/29 09:00 

1 [11] 356  福田 稜介 6 ( ＴＦ米子 ･ 鳥取 )  4m15 +0.9  

2 [ 5] 143  佐 古  望 6 ( ＳＭＴＣ Ｊｒ ･ 鳥取 )  4m11 +0.1  

3 [ 1] 266  原  大 智 6 ( にちなんＡＣ ･ 鳥取 )  3m88 +2.3 公認 3m86 +0.7 

4 [ 4] 275  三森 蔵万 6 ( にちなんＡＣ ･ 鳥取 )  3m79 +1.8  

5 [ 8] 156  福本 颯天 6 ( ＳＭＴＣ Ｊｒ ･ 鳥取 )  3m78 +0.3  

6 [ 3] 272  遠澤 亮太 6 ( にちなんＡＣ ･ 鳥取 )  3m68 +1.5  

7 [ 2] 271  後藤 誓語 6 ( にちなんＡＣ ･ 鳥取 )  3m65 +1.3  

8 [10] 253  末次 由明 5 ( 大山陸上 ･ 鳥取 )  3m57 +1.6  

9 [ 7] 155  本庄 咲翔 6 ( ＳＭＴＣ Ｊｒ ･ 鳥取 )  3m53 +0.8  

10 [ 6] 149  西 尾  昊 6 ( ＳＭＴＣ Ｊｒ ･ 鳥取 )  3m06 +1.9  

11 [ 9] 158  松本 翔馬 5 ( ＳＭＴＣ Ｊｒ ･ 鳥取 )  2m81 +1.5  
 

 小学女子 走幅跳 決勝 
      決勝:04/29 09:00 

1 [ 2] 131  定廣 結菜 6 ( ＳＭＴＣ Ｊｒ ･ 鳥取 )  3m95 +2.2 公認 3m74  0.0 

2 [ 1] 134  足立 日香 6 ( ＳＭＴＣ Ｊｒ ･ 鳥取 )  3m15 +0.7  
 

 



一般･高校男子第２レース １００ｍ 
      04/29 12:05 

(    +0.7   ｍ) 

1 [ 4] 46  西村 優真 3 ( 米子東高 ･ 鳥取 ) 11.59 

2 [ 5] 131  守本 良輝愛 1 ( 境 高 ･ 鳥取 ) 11.75 

3 [ 3] 132  米原 虎汰朗 1 ( 境 高 ･ 鳥取 ) 11.77 

4 [ 6] 47  石坂 優安 3 ( 米子東高 ･ 鳥取 ) 11.92 

5 [ 2] 284  矢 木  正 2 ( 米子北斗高 ･ 鳥取 ) 12.37 

6 [ 7] 775  高砂 海希 4 ( 米子高専 ･ 鳥取 ) 12.47 

7 [ 1] 59  長島 輝命 2 ( 境総合高 ･ 鳥取 ) 13.27 

 [ 8] 630  角  卓 磨  ( 鳥取パラ陸協 ･ 鳥取 ) 欠場 
 

  

 中学男子１年第２レース １００ｍ 
      04/29 12:00 

(    -0.3   ｍ) 

1 [ 5] 198  上田 真寛 1 ( 境港第一中 ･ 鳥取 ) 12.45 

2 [ 4] 165  本庄 一護 1 ( 境港第三中 ･ 鳥取 ) 14.03 

3 [ 3] 166  吉田 大絆 1 ( 境港第三中 ･ 鳥取 ) 14.24 
 

  

 中学男子２年第２レース １００ｍ 
      04/29 12:00 

(    -0.4   ｍ) 

1 [ 4] 136  小川 奏斗 2 ( 名 和 中 ･ 鳥取 ) 12.17 

2 [ 5] 120  廣野 七翔 2 ( 福 米 中 ･ 鳥取 ) 12.38 

3 [ 6] 104  亀山 晴太 2 ( 湊 山 中 ･ 鳥取 ) 12.53 

4 [ 2] 57  前田 蒼輔 2 ( 福 生 中 ･ 鳥取 ) 12.84 

5 [ 3] 99  佐々木 雅人 2 ( 境港第三中 ･ 鳥取 ) 12.88 

6 [ 7] 52  内藤 健太 2 ( 福 生 中 ･ 鳥取 ) 12.93 

7 [ 1] 161  井上 拓陸 2 ( 中 山 中 ･ 鳥取 ) 13.04 

8 [ 8] 107  平野 桜大 2 ( 湊 山 中 ･ 鳥取 ) 13.06 
 

  

 中学男子３年第２レース １００ｍ 
      04/29 12:00 

(    +0.8   ｍ) 

1 [ 4] 123  松本 琥大郎 3 ( 境港第一中 ･ 鳥取 ) 11.68 

2 [ 3] 24  遠藤 碧久 3 ( 加 茂 中 ･ 鳥取 ) 11.78 

3 [ 2] 100  角  柊 弥 3 ( 湊 山 中 ･ 鳥取 ) 12.25 

4 [ 8] 18  澤田 琉星 3 ( 溝 口 中 ･ 鳥取 ) 12.34 

5 [ 1] 170  阿部 徹平 3 ( 境港第二中 ･ 鳥取 ) 12.53 

 [ 5] 184  浅田 翔生 3 ( 大 山 中 ･ 鳥取 ) 欠場 

 [ 6] 93  松本 琥瑛 3 ( 境港第三中 ･ 鳥取 ) 欠場 

 [ 7] 173  下 村  隼 3 ( 境港第二中 ･ 鳥取 ) 欠場 
 

  

 中学女子１年第２レース １００ｍ 
      04/29 12:10 

(    -0.7   ｍ) 

1 [ 4] 725  柴田 倫瑠 1 ( ワンステップ ･ 鳥取 ) 14.65 

2 [ 5] 90  佐々木 一智花 1 ( 大 山 中 ･ 鳥取 ) 14.91 

3 [ 3] 89  品川 千尋 1 ( 境港第一中 ･ 鳥取 ) 15.00 

4 [ 7] 88  福島 菜生 1 ( 境港第一中 ･ 鳥取 ) 15.73 

5 [ 6] 71  浅野 まなか 1 ( 境港第二中 ･ 鳥取 ) 15.96 
 

  

 



中学女子２年第２レース １００ｍ 
      04/29 12:10 

(    -1.7   ｍ) 

1 [ 4] 33  堀安 夏実 2 ( 福 生 中 ･ 鳥取 ) 13.85 

2 [ 5] 78  浅田 愛希奈 2 ( 大 山 中 ･ 鳥取 ) 13.95 

3 [ 3] 23  羽山 凛佳 2 ( 加 茂 中 ･ 鳥取 ) 14.25 

4 [ 7] 87  バーナード 紗南 2 ( 岸 本 中 ･ 鳥取 ) 14.47 

5 [ 2] 25  山本 美嘉 2 ( 加 茂 中 ･ 鳥取 ) 14.63 

6 [ 8] 50  小笹 萌子 2 ( 境港第一中 ･ 鳥取 ) 14.70 

7 [ 1] 19  生田 紋梨 2 ( 溝 口 中 ･ 鳥取 ) 15.20 

 [ 6] 51  渡辺 結衣 2 ( 境港第一中 ･ 鳥取 ) 欠場 
 

  

 中学女子３年第２レース １００ｍ 
      04/29 12:10 

(    -1.8   ｍ) 

1 [ 4] 39  中山 結月 3 ( 後藤ヶ丘中 ･ 鳥取 ) 13.80 

2 [ 5] 11  林  心 希 3 ( 弓ヶ浜中 ･ 鳥取 ) 14.06 

3 [ 3] 43  山田 陽菜 3 ( 境港第三中 ･ 鳥取 ) 14.54 

4 [ 6] 75  遠藤 愛未 3 ( 大 山 中 ･ 鳥取 ) 14.77 

5 [ 7] 44  佐古 愛乃 3 ( 境港第三中 ･ 鳥取 ) 15.02 

6 [ 2] 38  小椋 心結 3 ( 後藤ヶ丘中 ･ 鳥取 ) 15.20 

7 [ 1] 110  井川 明梨 3 ( 福 米 中 ･ 鳥取 ) 15.40 

 [ 8] 57  加瀬部 沙蘭 3 ( 尚 徳 中 ･ 鳥取 ) 欠場 
 

  

 小学男子５･６年第２レース １００ｍ 
      04/29 12:25 

(    -1.0   ｍ) 

1 [ 4] 146  山中 勝惺 6 ( S M T C  J r ･ 鳥取 ) 14.05 

2 [ 3] 151  長島 想命 6 ( S M T C  J r ･ 鳥取 ) 14.47 

3 [ 5] 266  原  大 智 6 ( にちなんＡＣ ･ 鳥取 ) 14.52 

4 [ 6] 270  西村 隆志 6 ( にちなんＡＣ ･ 鳥取 ) 14.93 

5 [ 8] 356  福田 稜介 6 ( ＴＦ米子 ･ 鳥取 ) 15.23 

6 [ 7] 358  佐藤 稜真 5 ( ＴＦ米子 ･ 鳥取 ) 15.38 

7 [ 2] 355  川本 航大 6 ( ＴＦ米子 ･ 鳥取 ) 15.46 

8 [ 1] 275  三森 蔵万 6 ( にちなんＡＣ ･ 鳥取 ) 15.65 
 

  

 小学男子３･４年第２レース １００ｍ 
      04/29 12:20 

(    -0.1   ｍ) 

1 [ 5] 261  今出 壮亮 3 ( 大山陸上 ･ 鳥取 ) 15.89 

2 [ 4] 283  木山 柊祐 3 ( にちなんＡＣ ･ 鳥取 ) 15.96 

3 [ 3] 164  佐古 武蔵 4 ( S M T C  J r ･ 鳥取 ) 16.28 

4 [ 6] 360  川本 凌士 4 ( ＴＦ米子 ･ 鳥取 ) 16.61 

5 [ 7] 255  徳安 拓美 4 ( 大山陸上 ･ 鳥取 ) 17.05 

6 [ 8] 284  坪倉 恒太 3 ( にちなんＡＣ ･ 鳥取 ) 17.26 

7 [ 1] 280  藤島 千秋 3 ( にちなんＡＣ ･ 鳥取 ) 18.42 

8 [ 2] 170  藤井 龍雅 3 ( S M T C  J r ･ 鳥取 ) 18.44 
 

  

 小学男子１･２年第２レース ５０ｍ 
      04/29 12:30 

(    -4.1   ｍ) 

1 [ 4] 362  福田 瑛大 2 ( ＴＦ米子 ･ 鳥取 ) 9.46 

2 [ 5] 288  増田 祥大 2 ( にちなんＡＣ ･ 鳥取 ) 10.21 

3 [ 3] 172  定廣 結斗 1 ( S M T C  J r ･ 鳥取 ) 10.41 

4 [ 6] 361  酒井 富公 2 ( ＴＦ米子 ･ 鳥取 ) 10.91 
 

  

 



小学女子５･６年第２レース １００ｍ 
      04/29 12:27 

(    -2.5   ｍ) 

1 [ 4] 131  定廣 結菜 6 ( S M T C  J r ･ 鳥取 ) 15.41 

2 [ 5] 132  門脇 柊花 6 ( S M T C  J r ･ 鳥取 ) 15.91 

3 [ 3] 133  岩田 瑞樹 6 ( S M T C  J r ･ 鳥取 ) 16.36 

4 [ 7] 235  渡部 心結 5 ( ZERO ONE TOTTORI ･ 鳥取 ) 16.81 

5 [ 6] 270  佐々木 みのり 6 ( ＴＦ米子 ･ 鳥取 ) 16.92 

6 [ 8] 269  香月 美黎 6 ( ＴＦ米子 ･ 鳥取 ) 17.31 

7 [ 1] 135  京久野 心菜 6 ( S M T C  J r ･ 鳥取 ) 17.41 

8 [ 2] 271  田部 富貴乃 6 ( ＴＦ米子 ･ 鳥取 ) 17.41 
 

  

 小学女子３･４年第２レース １００ｍ 
      04/29 12:25 

(    -1.1   ｍ) 

1 [ 4] 229  潜木 結佳 4 ( にちなんＡＣ ･ 鳥取 ) 16.41 

2 [ 5] 276  酒井 嘉笑 4 ( ＴＦ米子 ･ 鳥取 ) 16.82 

3 [ 6] 217  精山 紬希 4 ( 大山陸上 ･ 鳥取 ) 17.53 

4 [ 7] 230  三森 心彩 3 ( にちなんＡＣ ･ 鳥取 ) 18.05 

5 [ 3] 144  山中 志月 3 ( S M T C  J r ･ 鳥取 ) 18.60 

6 [ 8] 141  濵田 心暖 4 ( S M T C  J r ･ 鳥取 ) 19.16 

7 [ 2] 143  阿部 心咲 3 ( S M T C  J r ･ 鳥取 ) 19.33 
 

  

 小学女子１･２年第２レース ５０ｍ 
      04/29 12:33 

(    -1.4   ｍ) 

1 [ 4] 236  田村 依央 1 ( ZERO ONE TOTTORI ･ 鳥取 ) 11.73 
 

  

 
 


